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گروه  بهداشــت و ســامت-

متأســفانه برخــی افراد خودشــان را 
محصور در روزمرگی هایشان می کنند  و 
یادگیری مهارت های جدید در زندگی 
را محدود به نیازمندی ها می دانند. چنین 
افرادی که تعدادشــان هم کم نیست، 
تصــور می کنند زمانی باید به ســراغ 
یادگیری یک مهارت جدید بروند که به 
آن نیاز داشته یا در زمینه شغلی به کارشان 
بیایید؛ درحالی که یادگیری مهارت های 
متنوع حتی اگر خیلی مورداســتفاده ما 
نباشــد، ما را به فــردی باتجربه تبدیل 
می کند که از همه چیز سر درمی آورد. 

گاهــی می بینیم فــردی در عین 
خانه دار بودن به مهارت های زیادی مثل 
بافندگی، نقاشی، خطاطی، شیرینی پزی 
و حتــی تدوین و عکاســی  تســلط 
دارد؛ همین مهارت هــا او را به الگوی 
موفقــی برای فرزندانش تبدیل کرده و 
درعین حال، باعث حس ارزشــمندی 
در وجــود او می شــود. ایام تابســتان 
نیز فرصت مناســبی بــرای یادگیری 
مهارت هــای متنوع بــرای کودکان و 
نوجوانان است. فهرست مهارت های 
مادام العمــر مفیدی که فــرد می تواند 
داشته باشد، گســترده و متنوع است و 
توســعه مداوم آنها می تواند آینده ما را 
به ســمت بهترشدن تغییر  دهد. به طور 
خلاصه، تسلط بر یادگیری مهارت های 
مفید مادام العمر به ما کمک می کند بهتر 
کار کنیم، یاد بگیریــم و زندگی کنیم. 
گاهی اوقات یادگیری چیزهای جدید 

استرس زا یا طاقت فرسا است، اما خوب 
است که از منظری جدید به مسائل نگاه 
کنیم. یادگیری بخش مهمی از رشــد 
اســت؛ لذا اگر از یادگیری مهارت های 
جدید استقبال نکنیم، نمی توانیم رشد 

و پیشرفت کنیم.
 باعث رشــد فردی می شود: 
یادگیری چیزهــای جدید می تواند به 
رشد فردی کمک کند. بسیاری از افراد 
شاد ادعا می کنند که رشد شخصی، کلید 
سبک زندگی مثبت آنهاست و همیشه 
چیز جدیدی برای یادگیری وجود دارد. 
وقتی چیزهای جدیــد یاد می گیریم، 
درک خود را از جهان عمیق تر می کنیم 
و پتانســیل خود را برای ایجاد تفاوت 
افزایش می دهیم. علاوه بر این، یادگیری 
چیزهای جدید باعث اعتمادبه نفس و 

افزایش عزت نفس ما می شود.
 باعث حس قدرت می شــود: 
به اعتقاد فرانســیس بیکن، نویســنده 
انگلیســی »دانش و یادگیری باقدرت 
مرتبط اســت.« دانش فقط اطلاعات 
اســت و ما می توانیم برای مفید کردن 
این اطلاعات ابتکار عمل داشته باشیم. 
دانش کاربردی می تواند از ما انسان هایی 
با دید وسیع تر بسازد و ما را قادر می سازد 
تــا زندگــی را از دیدگاه های مختلف 
ببینیــم. ما می توانیم یاد بگیریم که بهتر 
تصمیم بگیریم و زندگی خود و دیگران 

را بهبود ببخشیم.
 یک گفت وگو گر خوب شویم: 
فردی کــه دارای مهارت های جدید و 
غنی اســت، اغلب یک گفت وگو گر 
خوب است. یادگیری چیزهای جدید و 

کسب مهارت های جدید به ما این امکان 
را می دهد که زندگی خود را شــاداب 
کنیم. ممکن اســت درگیرشدن برای 
یادگیری چیزهای جدید چالش برانگیز 
باشــد، اما هرگز هیجان انگیز نیست. 
اطلاعــات جدید می توانــد ذهن ما را 
تغذیــه کند، مهارت های تفکر انتقادی 
قدرت تخیل ما را توسعه دهد. یادگیری 
یک موضوع جدید یکی از بهترین راه ها 
برای شــناخت اســتعدادهای نهفته و 
کشف علایق واقعی زندگی مان است. 
هنگامی که یک موضوع جالب شناسایی 
شد، اشتیاق برای یادگیری بیشتر و بیشتر 

در مورد آن وجود خواهد داشت.
فرصت های شــغلی جدید : 
یادگیری چیزهــای جدید به ما امکان 
می دهد به فرصت های جدید و متفاوت 
دسترسی داشته باشــیم. مهارت های 
جدیــد و دانش بهتــر در مورد چیزها 
می تواند به ما فرصتی دهد تا شغل خود 
را توسعه دهیم و در رتبه های بالاتر قرار 

بگیریم.
هیچ وقت برای یادگیری دیر 
نیست: یادگیری چیزهای جدید در هر 
سنی مفید است، و می تواند زندگی ما را 
از بسیاری جهات تغییر دهد. از تقویت 
شغلی تا کمک برای کشف یک استعداد 
جدید. تنها چیزی که نیاز داریم اشتیاق، 
تمرکز و چند استراتژی یادگیری مفید 

است.
چگونه چیزهــای جدید یاد 

بگیریم؟
راه هــای زیادی بــرای یادگیری 
وجــود دارد. در یک کلاس شــرکت 

کنید یا خودآموزش ببینید. از بسیاری از 
مواد آموزشی مختلف از کتاب گرفته تا 
ویدئوهای آنلاین استفاده کنید. در این 
میان لازم اســت به نکات زیر نیز توجه 

داشته باشید.
برای کســب اطلاعــات از 
منابــع مختلف اســتفاده کنید:  
استفاده از سبک های مختلف یادگیری 

برای تمرین یک مهارت می تواند حتی 
مفیدتر از اســتفاده از یک روش باشد. 
نگران پایبندی به یک ســبک یادگیری 
خاص )بصری، شــنیداری یا حرکتی( 
نباشید. درگیرشدن با اطلاعاتی که یاد 
می گیرید بســیار مهم تر از مطالعه یک 

روش خاص است.
 فقط آن را انجام بده: کتاب ها 

و آموزش ها آغازگرهای بسیار خوبی 
هســتند، اما ســعی کنید هر چه زودتر 
مهارت جدید را شــروع کنید. به جای 
صــرف تمام وقت خود برای تئوری ها 
و حفظ کــردن، از طریق آزمون وخطا 
یــاد بگیرید. ایده هایی را که از درس ها 
آموخته اید بــه کار ببندید و ببینید چه 
چیزی در عمل برای شــما بهتر است. 

فــرض کنیــد می خواهیــد یک زبان 
برنامه نویســی مانند سی شارپ را یاد 
بگیرید. به جای صرف تمام وقت خود 
در یک کتاب درسی، آن را امتحان کنید 
و با کدنویسی اشــکالات خود را رفع 

نمایید.
به دیگــران یاد دهید: آموزش 
یک مهارت به شــما امــکان می دهد 
آن را بهتر درک کنیــد؛ زیرا با آموزش 
به شــخص دیگری، ابتدا باید به طور 
انتقــادی در مورد مهــارت یا موضوع 
فکر کنید و آن را به قطعات قابل توضیح 

تقسیم کنید.
از حواس پرتی دور شــوید: 
ازبین بردن هر گونه عوامل حواس پرتی 
باعث می شــود کمتر دچــار انحراف 
شــوید. قبل از اینکه به یادگیری روزانه 
خود بپردازیــد، مکانی را بدون عوامل 
حواس پرتــی، از جملــه تلفن، بازی، 
و تلویزیــون پیدا کنیــد و از مراجعه 
به رســانه های اجتماعــی خودتان را 
منع کنید. همچنیــن از انجام چند کار 
خودداری کنید، چراکه باعث می شود 
در مجموع بازدهی کمتری داشته باشید. 
چند ساعت در روز تمام تمرکز خود را 
به یادگیری مهارت موردنظر  اختصاص 

دهید.
در فواصــل کوتاه کار کنید: 
وقفه ها تمرکز را بهبود می بخشد؛ زیرا 
به ذهن شما فرصت استراحت می دهد. 
ســاعت ها کارکردن بر روی یادگیری 
یــک مهــارت روش مؤثــری برای 
یادگیری نیست. در عوض، به مغزتان 
استراحت مکرر بدهید تا آنچه را که تازه 

یاد گرفته است، پردازش کند. از تکنیک 
پومودورو استفاده کنید: ۲۵ دقیقه روی 
یادگیری یک مهارت کار کنید، سپس ۵ 
دقیقه استراحت کنید. پس از ۴ بار انجام 
آن، یک استراحت ۳۰ دقیقه ای بزرگ تر 
انجام دهید. خســتگی ذهنی می تواند 
جذب اطلاعات و حفظ مهارت جدید 
را دشوارتر کند. با استراحت های مکرر، 
بهــره وری خود را بهبود می بخشــید 
و انگیزه خــود را برای یادگیری حفظ 

می کنید.
به مهارت هــای متنوع فکر 
کنید: حتماً نباید به یادگیری چیزهایی 
بپردازید که ممکن است بعداً به کارتان 
بیایید یا باعث پیشرفت شغلی تان شود. 
یادگیری یک مهارت جدید به زیستی 
ذهنی شما را بالا می برد. شما می توانید 
چیزهایی را صرفاً برای لذت بردن از آن 

یاد بگیرید. 
به عنوان مثال، ممکن اســت برای 
یادگیری نقاشی مردد باشید؛ زیرا قصد 
ندارید در این حرفه وارد شوید، اما این 
دلیلی برای عدم یادگیری نیست! نقاشی 
یک خروجی خلاقانه و منبع سرگرمی 
است، مهم نیســت که بعداً به دردتان 
بخورد یا نه. بســیاری از مهارت های 
ســرگرم کننده دیگر وجــود دارد که 
می توانید یاد بگیرید. نقاشی، یادگیری 
زبــان جدید، خطاطــی و... را در نظر 
بگیرید. همچنین می توانید مهارت های 
عملی را بیاموزید که می تواند به شــما 
در زندگی روزمــره کمک کند، مانند 
کمک های اولیه و اقدامات اورژانسی، 

شیرینی پزی، آشپزی، سفره آرایی و....

گروه  بهداشــت و ســامت-
بسیاری از مطالعات نشان می  دهند که 
این ماده به کاهش وزن کمک می  کند! 
چنین یافته هایی با نتایج مطالعه حاضر 
و چندین مطالعه مشــاهده  ای دیگر در 
مقیاس بزرگ که مصرف بیشــتر فلفل 
چیلی را با افزایش خطر چاقی مرتبط می  
دانند، در تضاد است. بر اساس مقاله ای 
کپسایسین، ترکیب فعال زیستی اصلی 
در فلفل چیلی، به واسطه فواید سلامتی 
امیدوار کننده به ویژه برای سیستم قلب 
و عروق ارزش بالایی دارد. شواهد نشان 
می دهند که این ترکیب پتانســیل قابل 
ملاحظه ای برای مدیریت چاقی، دیابت 
و بیماری های قلبــی عروقی دارد.در 
مطالعه جدید مشخص شد که مصرف 
مکرر فلفل چیلی با شاخص توده بدنی 
)BMI( بالاتر و خطر چاقی، به ویژه در 
زنان و بزرگسالان بالای 6۰ سال مرتبط 
اســت. با وجود یافته های متناقض در 
مورد نقــش فلفل چیلی در چاقی تا به 

امروز، متخصصین توضیحات بالقوه ای 
را برای نتایج ضد و نقیض ارائه داده اند.
ارتباط میــان مصرف فلفل 

چیلی و خطر چاقی
ایــن مطالعــه داده  هــای 61۳8 
بزرگسال آمریکایی ۲۰ ساله و بالاتر را 
با استفاده از نظرسنجی ملی سلامت و 
تغذیه این کشور )NHANES( بین 
ســال  های ۲۰۰۳ تا ۲۰۰6 مورد تجزیه 
و تحلیل قرار داد. محققان افراد باردار و 
کسانی را که داده  های ناقص یا نامعتبر 
در مورد مصرف فلفل تند، BMI و کل 
کالری دریافتی داشتند، حذف کردند.

شــرکت کنندگان عوامــل جمعیت 
شناختی و ســبک زندگی مانند سن، 
جنس، تحصیلات، درآمــد خانواده، 
وضعیت اســتعمال ســیگار، مصرف 
الکل، فعالیت بدنی و شــرایط سلامتی 
مانند دیابت و فشار خون را به صورت 
خود گزارشــی اعلام کردند. تقریبا ۵1 
درصد از شــرکت کنندگان زن بودند و 

بیش از ۳۴ درصد بر اســاس وضعیت 
BMI خــود دچار چاقــی بودند. با 
اســتفاده از پرسشــنامه فرکانس غذا، 
نظرسنجی های NHANES فراوانی 
مصــرف فلفل را طی 1۲ ماه گذشــته 
ارزیابــی کردند. محققان بر اســاس 
خوداظهاری ها، شرکت کنندگان را به ۳ 

گروه تقسیم کردند:
- عدم مصرف فلفل چیلی: صفر 

بار در ماه )17 درصد(
- مصرف گهــگاه فلفل 
چیلــی: کمتر از یک بار در هفته 

)7۴ درصد(
- مصرف مکرر فلفل چیلی: 
حداقل یک بار در هفته )9 درصد(

سیستم NHANES همچنین 
با جمــع  آوری داده  های رژیم غذایی 
طی حداقل ۲ روز غیر متوالی و محاسبه 
میانگین کل کالری دریافتی، پروتئین، 

کربوهیدرات، چربی، قند و فیبر، میزان 
معمــول مصرف مواد مغذی توســط 

شرکت  کنندگان را تخمین زد.
ایــن مطالعه تفــاوت های قابل 
توجهی را در عوامل جمعیت شناختی 
و سبک زندگی و همچنین خطر چاقی 
میان سه گروه مصرف کننده فلفل چیلی 
 BMI مشخص کرد. هرچند میانگین
بین گروه ها مشــابه بود )حدود ۲8.۳ 
تا ۲9.۰(، مشــخص شــد که فراوانی 
مصرف فلفل چیلی با 

خطر بیشتر چاقی مرتبط است. حدود 
۳۰ درصد از افرادی که به ندرت فلفل 
چیلی مــی خوردند بــه چاقی مبتلا 
بودند، در مقایســه با تقریبا ۳۵ درصد 
از مصرف کنندگان گهگاه و نزدیک به 
۳8 درصــد از مصرف کنندگان مکرر. 
تجزیه و تحلیل بیشــتر نشان داد که به 
طور متوســط، افرادی که مکررا فلفل 
چیلی مصرف می کننــد، BMI آنها 
۰.71 واحــد بالاتر از افراد غیر مصرف 
کننده است. بررسی های کاملا تنظیم 
شده محققان همچنین نشان دادند که 
گروهی که بیشــترین مصرف فلفل را 
داشــتند، ۵۵ درصد بیشتر از افراد غیر 
مصرف کننــده در معرض خطر 
چاقی قرار داشتند. از بین همه 
عوامل جمعیت شناختی و 
سبک زندگی، تنها جنسیت 
به طور قابل توجهــی بر نحوه تاثیر 

مصرف فلفل قرمــز بر BMI اثرگذار 
بود. علاوه بر این، اثرات مصرف فلفل 
چیلی بر خطر چاقی در بین بانوان و افراد 
6۰ ســال به بالا بارزتر بود. با این حال، 
مطالعه مورد نظر نوعی پژوهش مشاهده 
 ای بود، بنابراین محققان نتوانستند یک 
ارتباط علت و معلولی مشخص را میان 
دفعــات مصرف فلفــل چیلی و خطر 

چاقی ایجاد کنند.
غذاهــای تنــد چگونه می 
توانند باعث افزایش وزن شوند؟

کپسایسین موجود در فلفل چیلی 
به دلیل اثرات بالقوه ضد چاقی خود به 
طور گســترده مورد مطالعه قرار گرفته 
است. بســیاری از مطالعات نشان می  
دهند که این ماده به کاهش وزن کمک 
می  کند! چنین یافته هایی با نتایج مطالعه 
حاضر و چندین مطالعه مشــاهده  ای 
دیگر در مقیاس بزرگ که مصرف بیشتر 

فلفل چیلی را بــا افزایش خطر چاقی 
مرتبط می  دانند، در تضاد اســت. دکتر 
توماس ام. هالند، از بخش بیماری  های 
گوارشی و تغذیه دانشگاه راش آمریکا 
که در مطالعه مذکور شــرکت نداشت، 
توضیح می دهد: فلفل چیلی به عنوان 
یک غذای مستقل بسیار مغذی و حاوی 
فلاونوئیدهــا، کاروتنوئیدها، ویتامین 
هــای C، A، B6 و آهن اســت. مواد 
مغذی، فلاونوئیدها و ســایر ترکیبات 
مانند کپسایسین موجود در فلفل چیلی 
می تواننــد به کاهش وزن کمک کنند. 
کپسایســین اکسیداســیون لیپیدها را 
افزایش داده، فعال شدن چربی قهوه ای 
را بهبود می بخشد )که منتج به سوزاندن 
انرژی بیشتر می شود(، احساس سیری 
را افزایــش داده و تنوع میکروبیوتای 
روده را بــالا می برد. اما اینها همگی در 
حالتی است که در مورد مصرف فلفل 
چیلی به تنهایــی صحبت کنیم! کیران 
کمپبل متخصص و  مشاور تغذیه ثبت 

شده اضافه می کند که فلفل چیلی دارای 
خواص ضد التهابی و آنتی اکســیدانی 
اســت و به طور بالقوه به جلوگیری از 
التهــاب مرتبط با چاقی کمک می کند. 
وی گفت: »از آنجایی که ممکن اســت 
چاقی و التهاب مزمن با شــدت پایین 
با یکدیگر مرتبط باشند، افزودن فلفل 
چیلی به یک رژیم غذایی سالم می تواند 
به بهبود یا پیشــگیری از چاقی کمک 
کند.« به گفته هالند، هر دو عامل مستقیم 
و غیرمستقیم بر نتایج تحقیق حاضر تاثیر 
داشته اند و در این میان شاید حتی عوامل 
غیرمستقیم اثرگذاری بیشتری داشته اند. 
فلفل چیلی اغلب با غذاهای پرچرب و 
پرکالری مصرف می  شود، به این معنی 
که مصرف بیشتر فلفل چیلی با مصرف 
بیشتر مواد غذایی پرکالری مرتبط است. 
به زبان ســاده، اگر کالری مصرفی ما از 
کالری که می ســوزانیم بیشــتر باشد، 
همین موضوع منجر به افزایش وزنمان 

می شود. 

یادگیری یک چیز جدید می تواند برای بسیاری از مردم چالش برانگیز باشد اما مهم، تغییرات مثبتی است 
که یادگیری یک چیز جدید می تواند به آن دلیل در زندگی شما ایجاد کند.

بهداشت و سلامت

تغییر در یادگیری مهارت های جدیدفریـده پنـاه

آگهی تصمیمات شرکت خدمات مسافرت هوایی 

مهرآگین سیر کیش )با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت سام گشت کرانه 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت مینی بوس رانی اتو 

آرین نوین کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت کیش داروپلاست 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت آذین درب کیش

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت پویا بنیان نوین کیش 

)سهامی خاص(
آگهی تصمیمات شرکت پترو اوریم کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت جامو کیش

)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 8760 با شناسه ملی 10980021225ثبت شده به شماره 3562 و شناسه ملی 10861551974ثبت شده به شماره 14517 با شناسه ملی 14010843606ثبت شده به شماره 14371 و شناسه ملی 14010189740

ثبت شده به شماره 12313 و شناسه ملی 14005091002
ثبت شده به شماره 13447 با شناسه ملی 14006969446

ثبت شده به شماره 11761 و شناسه ملی 14004529893

ثبت شده به شماره 416 و شناسه ملی 10861520610

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/12/09 
، و مجمــع عمومی عادی بطور فوق العاده مــورخ 1402/12/10 و تائیدیه 
سازمان هواپیمایی کشوری به شماره 24120259526 مورخ 1402/12/13 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.
1- خانم مریم اردستانی بالائی با کد ملی 0066586151 دارنده 99000000 
ریال ســهم الشرکه طی سند صلح به شــماره 51463 مورخ 1402/12/08 
دفترخانه اســناد رســمی 792 تهــران و وکالتنامه شــماره 50077 مورخ 
1401/07/27 دفترخانه شــماره 792 تهران با صلح کلیه ســهم الشرکه خود 
معــادل 99000000 ریال را به آقای مهراب زینلی با کد ملی 0250222000 
انتقال داد و از شرکت خارج و منبعد هیچگونه حق و سمتی در شرکت ندارد.

2- آقای محمود نورائی با کد ملی 4132364569 به سمت مدیر عامل )خارج 
از شــرکاء( ، خانم مریم اردستانی بالائی با کد ملی 0066586151 به سمت 

رئیس هیئت مدیره 
)خارج از شــرکاء( ،آقایان محراب زینلی با کد ملی 0250222000 و مجید 
زینلی با کد ملی 0056052510 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت 

نامحدود انتخاب شدند.
3- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
و عقود اسلامی با امضای رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می 

باشد.
4- ماده 13 اساســنامه به شــرح ذیل اصلاح گردید: )هیئت مدیره شرکت 

مرکب از 2 الی 4 نفر 
می باشد که در مجمع عمومی عادی از بین شرکاء یا خارج انتخاب می شوند.( 

در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/09/25 و تائیدیه اداره صدور مجوزهای گردشــگری به شماره 

1402/380115791 مورخ 1402/10/24 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- خانم سارا محمودی با کد ملی 1288344899 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره، خانم سمیرا محمودی با کد ملی 1292677643 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و خانم عطیه راقی عطری با کد ملی 0944676847 به ســمت 

نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل همراه با مهر 

شرکت معتبر میباشد.
3- آقای سید الیاس طبسی حائری با کد ملی 0921227159 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای حسین میر خلف زاده با کد ملی 1270074350 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/10/02 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1( آقای ناصر رودخانه با کد ملی 2279187213 به سمت مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره، خانم شیرین چکانی با کد ملی 0061618756 به سمت نایب 
رئیــس هیئت مدیــره و خانم بانو رضی کاظمی با کد ملی 2279583658 به 

سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با امضای منفرد مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره ) 

آقای ناصر رودخانه( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3( آقای محمدرضا رضی کاظمی با ملی 2279245991 بعنوان بازرس اصلی 
و آقــای علیرضا مهدی آقایی با کد ملی 2279784572 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4( روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/04/17 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای آرش پور شــکری با کد ملی 2142046754 به سمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره، آقای مصطفی محمدحسینی با کد ملی 0075858428 به 
سمت رئیس هیئت مدیره، و آقای سعید ملک نیا با کد ملی 0072442697 به 
نمایندگی از شرکت تامین سرمایه سلامت با شناسه ملی 14009296681 به 

سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات 
و افتتاح حساب و برداشت از حسابها و کلیه قراردادها و عقود با امضاء مدیر 
عامــل و یکی از اعضای هیئت مدیره و در صورت نبود مدیرعامل با امضای 

دو نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- آقای سعید عبدی با کد ملی 0072357304 بعنوان بازرس اصلی و خانم 
زهره ملک محمدی با کد ملی 0078400503 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال انتخاب شدند.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/05/01 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- خانم فرشــته علیخانی به کد ملی 3358641139 به سمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره ، خانم منصوره فخاری به کد ملی 0033959021 به سمت 
رئیــس هیئت مدیره و آقــای علیرضا آهنیان مقدم با کد ملی 0440032911 
به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره آقای محمد سپهری کهریزی با کد ملی 
3258389950 به ســمت عضوء هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب 

شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی واداری با امضاء منفرد مدیرعامل یا رئیس 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- خانــم مریم پیر حیاتی با کد ملی 0452662982 بعنوان بازرس اصلی و 
خانم ستاره رادپویان با کد ملی 1272313603 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال انتخاب شدند.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/10/20 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای ســید حســن قدمگاهی با کد ملی 0037112465 به نمایندگی از 
شــرکت صبا کالا قشم با شناســه ملی 14006562765 به سمت مدیرعامل 
و رئیــس هیئت مدیره ، آقای علی اکبر درویشــی با کد ملی 0653136579  
بــه ســمت نایب رئیــس هیئت مدیــره ، آقایان رضا درویشــی با کد ملی 
0651789850 و اصغر درویشی با کد ملی 065161327 و مهدی درویشی 
با کد ملی 065145895 به ســمت اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
2- کلیه اســناد و اوراق بهادار بانکی از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، عقود 
اســلامی، و ســایر اوراق عادی و اداری و اسناد غیر تعهدآور با امضاء منفرد 

رئیس هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
3- کلیــه اعضاء هیئت مدیــره اختیارات مندرج در مفاد بند 13 ذیل ماده 40 

اساسنامه را به مدیرعامل تفویض نمودند.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402/08/01 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1. صورت های مالی مربوط به ســال مالی منتهی به 1401 )شــامل صورت 
وضعیت مالی و صورت سود و زیان( به تصویب رسید.

2. موسسه حسابرسی بهمند با شناسه ملی 10100174390 بعنوان حسابرس 
و بازرس اصلی و آقای علی آزاد به شماره ملی 0451458532 بعنوان بازرس 

علی البدل برای سال مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1402 انتخاب شدند.
3. روزنامه کثیرالانتشــار اطلاعات جهت درج آگهی های شــرکت در سال 

1403 انتخاب گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/11/17 ، مرکز 
اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش،فاز صنعتی 4)شهرک 

کارگاهی(، خیابان اصلی عقیق،پلاک 41،
کدپســتی 7941964145 تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه 

بنحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

 خستگی ذهنی می تواند جذب اطلاعات و حفظ مهارت جدید را دشوارتر کند. با استراحت های 
مکرر، بهره وری خود را بهبود می بخشید و انگیزه خود را برای یادگیری حفظ می کنید.

آیا غذاهای تند باعث افزایش وزن می شوند؟

یکشنبه 27 خرداد 1403، 9 ذی الحجه 1445 ،16 ژوئن 2024، شماره 4488، صفحه


